
NIMI ASUINALUE YHDISTYS/YHTEISÖ/

YRITYS/NUVA-EDUSTUS

SÄHKÖPOSTIOSOITE

JÄSEN

1 Inga Blomqvist Kärpänen Matkapalvelut Inga Lingva

2 Heikki Hietanen Kasakkamäki

3 Sanna Ojanen Jalkaranta

4 Pentti Sjöblom Asemantausta pena.sjoblom@gmail.com

5 Olli Kautonen Saksala olli.kautonen@phnet.fi

6 Kai Tuominen Renkomäki / Kuusiniitty kai.tuominen@hotmail.fi

7 Tomi Tenhunen Patoniitty

8 Inga-Maija Hyppölä Kullankukkula ingahyppola@gmail.com

9 Lauri Majuri Ali-Juhakkala laurimajuri@hotmail.com

10 Marja Lainio Sopenkorpi Salpausselän seurakunta marja.lainio@evl.fi

11 Marko Helin Pirttiharju

Suomen Punaisen Ristin Nastolan 

osasto, Lahden seudun        

yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry

helinmt@protonmail.com

12 Heli Talja-Salo (1.vpj) Pirttiharju taljasalo.heli@gmail.com

13 Emma Tuomi Jalkaranta Lahden nuorisovaltuusto

14 Jukka Sihlman Nikkilä jukka.sihlman@gmail.com

15 Petra Särmäkari Mukkula/ Kärpänen

Lahden Diakoniasäätiö / 

asukasosallisuushanke 

Yhteisökärpänen

petra.sarmakari@dila.fi

16 Heidi Tonteri Riihelä Heidi.e.tonteri@gmail.com

17 Anni Viitanen (2.vpj) Renkomäki Renkomäen omakotiyhdistys ry

18 Maksim Gladostsuk (pj) Renkomäki/Etelä Lahti Maksim.gladostsuk@gmail.com

19 Marika Westergård Jalkaranta marika.westergard@hotmail.com

20 Miriam Karvinen Hennala miriam.karvinen@gmail.com

ETELÄINEN KUMPPANUUSPÖYTÄ


